OFÍCIO VEREADOR n° 73/2017
São Roque, 10 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de sejam encaminhadas a este Vereador cópias do Plano Diretor e Lei de Uso, Ocupação,Parcelamento e regularização do Solo do Município da Estância Turística de São Roque (Leis Complementares 039 e 040/2006), com seus respectivos anexos impressos.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista o interesse deste Parlamentar em estudar tal legislação, já que ocupa o cargo de Vice Presidente da Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Em que pese tal documentação esteja disponível no site da Câmara Municipal, tal solicitação se faz necessária em razão dos anexos das referidas leis, que devem ser impressos em papel de tamanho específico. Tal material foi digitalizado em tamanho A4 no site da Câmara, portanto, em tamanho inapropriado para o correto estudo da legislação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2017 - 16:32:46 00210/2017/les